



Redakcje prasy, radia i telewizji

## **JOANNA JABŁCZYŃSKA NA MAZOVIA MTB MARATHONIE W NIDZICY**

**Prawie 700 osób uczestniczyło w siódmej edycji tegorocznego Mazovia MTB Marathonu, który w minioną niedzielę (29 lipca) odbył się w Nidzicy. Jednym z uczestników imprezy była aktorka Joanna Jabłczyńska, znana m.in. z udziału w programie „Taniec z gwiazdami”, a także z serialu „Na wspólnej”.**

Joanna Jabłczyńska pokonała dystans mega, który w Nidzicy wynosił 54 kilometry. – Do jazdy na rowerze namówił mnie mój narzeczony. Ostatnio kupił mi w prezencie rower, więc nie mogłam się już w żaden sposób wymigać. To zresztą świetna zabawa. Pewnie pojawię się też 19 sierpnia na wyścigu w Mławie – mówiła Joanna Jabłczyńska na mecie.

To właśnie w Mławie odbędzie się kolejny wyścig w ramach Mazovia MTB Marathonu. Podczas tej imprezy dojdzie zapewne do kolejnego ciekawego pojedynku między młodym i utalentowanym Radosławem Rękawkim z Kross Racing Teamu a Cezarym Zamana, zwycięzcą Tour de Pologne z 2003 roku. W Nidzicy górą był ten drugi.

Wyścig w Nidzicy odbył się na malowniczej trasie ze startem i metą przy miejskim jeziorku u podnóża średniowiecznego zamku. Nidzicki Dom Kultury przygotował specjalne show taneczno-muzyczne dla wszystkich uczestników Mazovia MTB Marathonu, a najlepsi klasyfikacji generalnej i kategoriach wiekowych odebrali pamiątkowe puchary z rąk Dariusza Szypulskiego, burmistrza Nidzicy oraz Ludwika Ekierka, Starosty Powiatu Nidzickiego.

**Sponsorami imprezy są:** Timex, GoSport, Isostar

### **Szerszych informacji udziela:**

Cezary Zamana

Prezes Stowarzyszenia Zielony Szlak

Tel. Kom.: + 48 609 666 911 oraz na stronie [www.mazoviamtb.pl](http://www.mazoviamtb.pl)

---

Mazovia MTB Maraton to największy na Mazowszu cykl imprez rowerowych na amatorów. Na Mazovia MTB Marathon składa się 10 imprez organizowanych od kwietnia do września w 10 różnych miejscowościach województwa mazowieckiego oraz w Łodzi. W 2006 roku w imprezach odbywających się w ramach tego cyklu wystartowało łącznie ponad 7,5 tys. rowerzystów. Średnia frekwencja na pojedynczej imprezie wynosiła ok. 700 osób.